[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т
Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12
тел./факс (8555) 41-70-00

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы
С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12
тел./факс (8555) 41-70-00

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№ 58
	20 октября 2016 года

Обутверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Нижнекамского муниципального района

Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Утвердить новый состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Нижнекамского муниципального района (прилагается).

2. Решение Совета Нижнекамского муниципального района от 16.09.2011 №32 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнениемнастоящего решения возложить на заместителя Главы Нижнекамского муниципального района Долотказину Э.Р.

	Глава Нижнекамского
муниципального района

 А.Р.Метшин

Приложение
к решению Совета Нижнекамского
муниципального района
№ 58 от  20 октября 2016 года

Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Фаретдинов
Айдар Рафисович
	- председатель комиссии, заместитель Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района по социальным вопросам

	Матюшин
Вадим Николаевич
	- заместитель председателя комиссии, начальник Управления образования Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района

	Галиева
Индира Ринатовна
	- ответственный секретарь комиссии, начальник отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Члены комиссии:

	Краснова
Татьяна Рантовна
	- директор ГАУСО «Камско-Полянский психоневрологический интернат с применением современных медико-социальных технологий реабилитации», заместитель Главы пгт Камские Поляны

	Васильева
Елена Вячеславовна
	- ведущий специалист отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Каримов
Ильназ Фаракшович
	- начальник ПДН УМВД России по Нижнекамскому району

	Круглова
Светлана Николаевна
	- начальник отдела опеки и попечительства Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района

	Ямалеева
Голсирин Миассаровна
	- начальник управления социальной защиты Министерства социальной защиты  РТ в Нижнекамском муниципальном районе

	Рахимова
Венера Рашидовна
	- руководитель  управления здравоохранения по Нижнекамскому муниципальному району Министерства здравоохранения РТ

	Лоскутов
Дмитрий Сергеевич
	- начальник управления по делам молодежи и спорту Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района

	Андрианова
Светлана Анатольевна
	- начальник управления дошкольного образования Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района

	Мубаракшина
Гузель Мухарамовна
	- начальник управления культуры Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района

	Хабибуллин
Марсель Самигуллович
	- главный врач  филиала ГАУЗ «РНД МЗ РТ» «Нижнекамский наркологический диспансер»

	Изиятуллин
Рустем Маратович
	- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по РТ в Нижнекамском районе и в г.Нижнекамске

	Гарипова
Альбина Альбертовна
	- ведущий специалист отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Заместитель Главы Нижнекамского
муниципального района                                                                                    Э. Р. Долотказина